
Протокол №7 

засідання циклової комісії загальноосвітніх дисциплін від 10.03.2022 

Голова: Сташків О. Д. 
Секретар: Ковальчук І. В. 
Присутні: Сташків О. Д., Литвин Т. М., Людкевич У. І, Гасюк Г. Г., 
Науменко   В. Б., Ковальчук І. В., Коротка В. О., Кузик І. В. 
Відсутні: -  
Сумісники:  Рибак Н. Б., Полетко Т. М., Парійчук К. Р. 
 

Порядок денний: 
1. Про навчання в умовах воєнного стану.  

2. Розгляд та обговорення портфоліо викладачки, яка підлягає атестації в 
поточному навчальному році. 

3. Затвердження звітів про діяльність викладачки, яка підлягають атестації в 
поточному навчальному році. 

4. Різне. 
 

1. СЛУХАЛИ:  
Інформацію голови циклової комісії щодо запровадження та організацію 
освітнього процесу в Академії в умовах воєнного стану.  

ВИСТУПИЛИ: 
Сташків О. Д.  Наголосила на необхідності проводити освітній процес 
згідно з затвердженим графіком та розкладом занять. На заняття 
запрошувати голову циклової комісії та заввідділення. Щотижнево 
подавати інформацію про присутність студентів на заняттях у навчально-

методичну частину. 
УХВАЛИЛИ:  

1. Заслухану інформацію взяти до відома. 
2. Забезпечити у повному обсязі виконання освітнього процесу. 

  

2.  СЛУХАЛИ: 
  Інформацію голови циклової комісії про оформлення портфоліо 

викладача. 
ВИСТУПИЛА: 

 Гасюк Г.Г. представила на розгляд портфоліо викладача дисциплін 
«Українська мова», «Українська література». 

УХВАЛИЛИ: 
Схвалити портфоліо викладачки Гасюк Г.Г., яка підлягає атестації. 

 

3. СЛУХАЛИ: 



Звіт про діяльність викладачки циклової комісії Гасюк Г.Г., що підлягає 

атестації у поточному навчальному році. 

УХВАЛИЛИ: 
Затвердити звіт про діяльність Гасюк Г. Г., яка підлягає атестації. 
 

4. СЛУХАЛИ РІЗНЕ: 
Інформацію голови циклової комісії про максимально доброзичливе 
ставлення викладачів до студентів на заняттях, підтримку та співчуття.    
Не переносити заняття без відома адміністрації. Студенти, які не мають 
можливості приєднатися на заняття, можуть виконувати завдання 

самостійно. 

УХВАЛИЛИ:   
Заслухану інформацію взяти до відома і виконання. 

  

 

 

 

 

Голова циклової комісії                                      доктор філософії Сташків О.Д. 
                 

Секретар                                                                                             Ковальчук І. 
В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


